PREFEITURA MLTNICIPAL DE SANTAREM
GABINETE DO PREFEITO

Av. Dr. Anysio Chaves no 853 - Jardim Santarém - CEP 68030-360 - Santarém/PA
E-mail : ggp@gqntarem.pa. sov.br Fone (93 ) 2 I 0 I -5 I I 4 I 5 127

DECRETO NO 555/2023 - GAP/PMS, DE 08 DE MAIO DE 2023.

DrsPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE GARGO

EM COMTSSÃO DE SEÇÃO DE AVALTAÇÃO e

ACOMPANHAMENTO DE PACIENTES EM TFD

DA SECRETARTA MUNICIPAL DE SAÚDE.

O Prefeito Municipal de Santarém, usando de suas atribuições legais.

DEGRETA:

Art. 10 EXONERAR o Sr. ELYNELSON GONçALVES COELHO, nomeado através do

Decreto no 04412023 - GAPIPMS, de 09 de janeiro de 2023, no cargo em comissão de

Seção de Avaliação e Acompanhamento de Pacientes em TFD da Divisão

Especializada de Tratamento Fora do Domicilio, da Secretaria Municipal de Saúde.

AÉ. 20 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos

a 0210512023.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santarém, em 08 de maio de2023.

Publicado no Diário Oficial

página oficial da Prefeitura

da Transparênc[a).

dos Municípios (www.diariomqnicipal.com.br/famep) e na

Municipal de Santarém-PA (www.santarem.pa.qov.br/Portal

FRANCISCO NELIO AGUIAR DA SILVA
Prefeito Municípal de Santarém